## تأیید کلیات مصوبه ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان

صفحه ۲

پنجشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۷ ■ ۴ ذی‌الحجه ۱۴۳۹ ■ ۱۶ آگوست ۲۰۱۸ ■ سال دهم ■ شماره ۲۵۱۲ ■ ۱۶ صفحه ۱۰۰۰ تومان

## نه در گذشته ۵۰ درصد بوده و نه الان ۱۱ درصد

صفحه ۲

ساروز بازگشت پیروزمندان و غرور آفرین آزادگان عزیز به میهن اسلامی را شادباش می‌گوییم

## ایستاده در مقابل فساد